Quincaillerie

PORTALET

04/08/2025 - 18:34
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Paumelle ordinaire
Référence : 059170

e A

[uﬁrm-n-mn-:.

|

|

L
=

Références produits

Description

INA

Paumelle a entailler en acier roulé zingué, bouts ronds.
Bague en laiton.

Sens a préciser a la commande.

Photo de paumelle a : gauche.

Prix net client :

6,69 € HT

soit 8,03 € TTC


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

HAUTEUR
(MM)

POUR VIS
DE (MM)

LARGEUR
OUVERTE

UNITE DE
VENTE

PRIX NET HT

059170

059171

002440

008682

002441

008683

002442

008684

002443

008685

002444

008686

002445

008687

002446

008688

015092

015091

80

110

110

110

110

110

110

140

140

140

140

140

140

160

160

160

160

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

(MM)

45

45

55

55

60

60

70

70

55

55

60

60

70

70

60

60

80

80

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Droite

Gauche

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

6,69 €
6,69 €
4,50 €
4,35 €
6,38 €
6,38 €
8,09 €
8,09 €
7,04 €
7,04 €
6,59 €
6,59 €
7,92 €
7,92 €
9,74 €
9,75 €
14,65 €

15,00 €



