

## **Paumelle ordinaire**

Référence: 059170





## **Description**



Paumelle à entailler en acier roulé zingué, bouts ronds.

Bague en laiton.

Sens à préciser à la commande.

Photo de paumelle à : gauche.

Prix net client :

6,69€ HT

soit 8,03 € TTC

## Références produits

RÉFÉRENCE	HAUTEUR (MM)	POUR VIS DE (MM)	LARGEUR OUVERTE (MM)	SENS	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
059170	80	4	45	Droite	1 pièce	6,69 €
059171	80	4	45	Gauche	1 pièce	6,69 €
002440	110	4.5	55	Droite	1 pièce	4,50 €
008682	110	4.5	55	Gauche	1 pièce	4,35 €
002441	110	4.5	60	Droite	1 pièce	6,38 €
008683	110	4.5	60	Gauche	1 pièce	6,38 €
002442	110	4.5	70	Droite	1 pièce	8,09 €
008684	110	4.5	70	Gauche	1 pièce	8,09 €
002443	140	5	55	Droite	1 pièce	7,04 €
008685	140	5	55	Gauche	1 pièce	7,04 €
002444	140	5	60	Droite	1 pièce	6,59 €
008686	140	5	60	Gauche	1 pièce	6,59 €
002445	140	5	70	Droite	1 pièce	7,92 €
008687	140	5	70	Gauche	1 pièce	7,92 €
002446	160	5	60	Droite	1 pièce	9,74 €
008688	160	5	60	Gauche	1 pièce	9,75 €
015092	160	5	80	Droite	1 pièce	14,65 €
015091	160	5	80	Gauche	1 pièce	15,00€